
 

Flughafen- und Sicherheitsgebühren in der Höhe von € 138 pro Person sind inkludiert. Preis- und Tarifstand: 1.2.2014. Achtung: kein Transfer inkl. Zzgl. 
etwaiger Kerosinzuschläge laut jeweiliger Airline. Preis-, Hotel- und Programmänderungen vorbehalten. Insolvenzversicherung gem. EU-Pauschalreiserichtlinie: 

Garant ist die Raiffeisenbank Schilcherland eGen, 8524 Bad Gams 91.Garantie 72.161.433. Zahlen Sie nicht mehr als 10 % des Reisepreises als Anzahlung, die 
Restzahlung nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Abwickler Europäische Reiseversicherung AG, Kratochwjlestrasse 4, Tel.: 01/3172500, Fax: 01/3172500-199. 

Meldung innerhalb von 8 Wochen. Es gelten die allg. Reisebedingungen ARB `92. Veranstalternummer 1998/0420. FN 104785x, Gerichtsstand Wien. Stand. 
29.9.2014 

 
 
 
 
 
 

 

SIZILIEN 
12.10.-26.10.2014 

Entspannung auf Sizilien 
8Tage/Flug/Transfer/7NF ab 

€ 959 
Hotel Signum **** 

 

Lage: Das auf der Insel Salina gelegene Hotel Signum entstand aus einem ehemaligen Dorf und es ist heute noch das charmante, traditionelle 
sizilianische Flair von früher zu spüren. Ausstattung: Das Hotel verfügt über eine wundervolle Frühstücksterrasse, ein sehr gutes Á- la carte- 

Restaurant, eine Bar sowie einen malerischen Garten mit Pool. Zimmer: Die 30 Zimmer sind ausgestattet mit Dusche, Bad/WC, 
Klimaanlage/Heizung, Satelliten- TV, Telefon, W-LAN (gegen Gebühr), Minibar, Safe und einem kleinen Balkon oder Terrasse. 

Die Superior Zimmer verfügen über einen seitlichen oder direkten Meerblick. Gegen Gebühr: 
Wellnesscenter mit Dampfbad, Hydrotherapie, Jacuzzi und Massagen.. 

 
Termin Preis p.P. DZ Classic Preis p.P. im DZ Superior 

12.10.-19.10 | 18.10.-25.10. | 19.10.-26.10.2014 959 1099 
 

 
Code: SALSIG | Reiseart: LAST 

Flüge mit Austrian ab/bis Wien nach Catania 
 

   
 


